Clam dederat, scilicet eulalia papa, i. ab in eunte etate idicium, i. demonstrationem et spem se, s. velle ludere, i. martyrum ire (ad solitum) id est sedem a tribunal patris, i. del oportetis, nec dicata subaudi oderat idicium (membria sua nec dicata), i. nec dedicanda, s. esse (toro) id est viro hoc est quod nemini nuptura erat, sed virginitate obseruatura (nā pusiola) id est puellula diminutissima est, repulsa et papa (papa crepuscula) id est prima munuscula, ut crepuscula quod adest pueris, de quibus dixi supra in hymno sancti nicolai (nescia ludere) id est quod nesciuit ludere aliqua re, s. canere vel vocari vel pulsare quo ad seculi pompam veluti alie solent.

C Nesciebat tamen eulalia ludere nec delectabat illis quibus certe pueri delectabantur nam spnere id est synebat infinitus, p. preterito imperfetto succina id est electri desudans ab arboribus, vulgo dicitur amber, ut putat ex quod sunt lineae calculorum et etiaz spnere (rosa s. flore), i. cum flores uno, vel alio quibus, et resuere, p. resupinat monilia, vulgo dicitur cadena o collar de oro, fulua id est aurea, ut hoc quod erat, s. secura id est gratis (ore) id est aspectus (poterit etiam dicere secura spnere, i. ad signandum) et (modesta), i. honesta et temperata (gradus), i. incessu et meditata, i. quod in mente habuit vel imitata est canicie id est gravitate sensu, nam dicitur in libro sapientie, cani autem sunt sensus boni, et etas senectutis vita immaculata moribus nimis teneris quam supra dixit pusiola.

C Ju prudenter non est hic finis hymni: sed iste sic venerarior osa libet. Ossibus altare ipsorum, illa dei sita sub pedibus, propicit hec populos suos. Carmine propiciata solet, hunc autem finem ego hic apposui, gloria magna patri tecum littera est clara, hec habui super hymnum scilicet eulalie: si tam non certum arripiatur, statim est ponere sapientem in via a qua propter sentes alienus erat, dixi.

C Larmen est quale illud iam lucis ortu sydere, Lanitur ad horas matutinas in seculo beate eulalie.

C Hunc hymnum rogat copiosus ut canta ref in hac diocesi Hispanitana ad ho. mat, et ppter ea breuiter ordinem textus delibadit prepono. Sed nota quod ex eius materia primo incitamus ad celebrandam gloriam beate eulalie quam de dilectione dei laudam et saurores eius erga deum petimus, ergo (nos oculam nunc), simul cantemus gloriam virginis gloriose eulalie, necessitate ductus posui trocheus, p. spoudeo vel iabo ut nomine virginis non abiceret a carmine (ut referuerit) id est conservet in celo premium precantium, id est festum glorie sue celebrantium.

C Hec namque scilicet Eulalia virgo (sollexit) id est amore prosectorum est maximo ipsorum et ppter ea benignus conditor id est legislator chilensis

tuorum corpora cremare consuevit et incendium equulei eis ibi.

C lam debet prius indicium

Tenderet se patris ad solium

Nec sua membra dicata toro

Ipsa crepuscula repulsa

Ludere nescia pusiola.

C Spernere succina, flore rosas

Fulua monilia resuere

Ore secura, modesta gradu

Ahoribus et nimis teneris

Laniciem meditata senum.

C Gloria magna patri et genito

Spiritu simul ipsa sacro

Qui deus unus et omnipotens

Qui amore sit eulalia

Hunc celebrantibus propitiis.

Nunc gloriose virginis

Hic concinamus gloriam,

Eulalie ut precantium

Celo reseruent premium.

Hee namque xpm fortiter
Dilexit et pro munere

Ecce perennis gaudium
Consert benignus.

Co virgo dulcis vernula
Que sic negasti pernigil:
Pompam nocendi pessumam
Necnon minas calphurnij.

Chac nos precantes surgere
In morte lapsos criminis:
Saluator ut iam seculi
Noras remittat seruulis.

Chatri deo sic mittimus
Laudes; sumul paracito:
Sancto decussit filio
Qui regnat in perpetuū. Amen.

magnificus plasmator rerū omnīuz (cōfere
p contulit i. dedit. (gaudīu perennis vite)i.
patrie celestis q̄ hoc pro munere idest p̄re-
mūneratione sui certa minis legitimi.

Cece ad eius auxiliu petendū vertimur
modo (o x̄go dulcis vernula) .i. dulcis xp̄i
serua (que) existēs scilicet (pernigil) idest vigi-
lans erga custodias virginitatis & legis xp̄i
(negasti) idest tam viriliter (pompā pes-
simā nocendi) idest delectationes mundi q̄
tibi nocere poterant (necnon) idest etiā mi-
nae calphurnij. s. iūlicis. p̄o calphurniani
pter metrum.

Chac o beata Eulalia (nos precantes lap-
sus) scilicet ppter consuetudinem peccan-
di (in morte criminis) idest peccati (surgere
scilicet ab eo vt saluator seculi) idest xp̄s qui
seculum redemit (remittat noras) idest cul-
pas (seruulis) tuum fauorem petentib⁹.

CGratiarum actio est. sic mittimus dō pa-
tri laudes (simul) idest pariter (paracito) i.
spiritu sancto. necnon idest etiam decus sit
filio qui regnat. s. cum patre & sp̄u sancto in
perpetuum idest in eternum & sine fine.

Petrus delgado ad lectores.

Accipite candidi lectores vestri Petrus delgado in prop̄ios sanctorum hymnos tenuem:
ac ieunam enarrationem: cum reliquis ānotatiunculis. que non facile vestros oculos p̄rā-
sibunt. suscipite inquam munuscum specie paruum: sed charitate magnum (vt inquit die-
ronymus) cupio enim p̄delle & ad id prestandum vires non mihi suppetunt. sed si efficeri-
tis vt p̄ma hec fetura vestrum animum non reprimat: et si vobis gratam esse intellexero:
animū eternitatis amore flagrantem: & ad altiora currentem: ad amotis calcaribus impella;
quandoquidem non recte scribentibus etiam gratia debetur. saltēm vt alios exēcit ne mo-
re pecudum (vt ait cicero) ossi p̄mo. vitam sub silentio transcurrant. Quid enim dulci⁹ vt
inquit mantuanus ille homerus: quam facio extendere famā: non quippe ob aliquam causā
generosa illa antiquitas noctes diesq̄ elaborabat nisi vt posteritati consuleret. & longe qui-
lem melius mecum actum esset. quam in secessu & secreto studio delitescere. si maturius me
ingue rubiginem amitterem serpētis dūcatax in doctōrum linguis dilacerandū oppo-
ni: em: qui nihil boni gerentes: studiosis tamen detrahere non desistunt. verū post hac
ulto aliter euenier. Nunc autem quia in alieno opere nemo est ita ingeniosus: vt auctoris
item penitus absolutus. & non sum ignarus nōnulla loca imputatione punctorum littera-
rum vel syllabarum detorta inueniri posse: poratos vos veli vt p̄mū hoc mihi ascriba-
tis q̄ cum diem presertim publicis lectionibus impendam vitra sacerdotij onus: nocturnis
tantū horis ista curauī (vt inquit plinius) cum precipue carmina secessum scribentis & ocia
querat (vt ait ouidius) Valere ergo & memutuo amore prosequimini. vestrum enim erit p̄-
cipere: meū autem hilari fronte mandata exequi. p̄tagiussa capessere. Dixi.